
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA,
Mariánské náměstí 2,
Praha 1,
IČO: 00064581,
DIČ: CZ00064581
zastoupené

TRADE CENTRE PRAHA a.s., Blanická 1008/28,
Praha 2, PSČ 120 00, email@tcp-as.cz,
tel: 222 01 3 1 1 1 , fax: 222 251 814
zapsaná dne 19.2.1990 v odd. B, vl. 43 obchodního
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze,
IČO: 00409316, www.tcp-as.cz

CTCP1
TRADE CENTRE PRAHA

OBJEDNÁVKA číslo: 962/23/15
Datum vystavení objednávky: 19.06.2023

Bazény a wellness s.r.o.
Nad Šutkou 41, 18200 Praha
IČO: 27941931, DIČ: CZ27941931

Dodavatel:

Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, Praha 1
IČO: 00064581, DIČ: CZ00064581
zastoupené
TRADE CENTRE PRAHA a.s.
Blanická 1008/28, Praha 2, PSČ: 120 00
IČO: 00409316, DIČ: CZ00 16

Věc: Objednáváme u Vás pro objekt RABÍNOVO l\ÁBŘEŽÍ, PRAHA 2, vypracování ekonomické analýzy
provozu a technicko ekonomické porad ství v rám)pi posuzování studijního řešení pro Plovoucí lázně

Cena celkem: 138 ;00 Kč bez DP

Přijetí nabídky dodatkém nebo odchylkou se vylučuje.

Fixní termín: 30 09.202

Mgr.
Předsedq př a rj U

ar

Na fakturu je nutné uvésf objd inátele dh > objednávky. Faktury zasílejte společnosti TRADE CENTRE PRAHA a.s.,
a to pouze elektronicky
V souladu se zákpnem
odkazem na její e'
Informaci o zpracování osobních údajů společností TRADE CENTRE PRAHA, a.s., IČO 004 09 316, ke kterému
dochází během procesu objednávání, si přečtěte na odkazu:
www.tcp-as.cz/informace-o-zpracovani-osobnich-udaiu-pro-dodavatelske-smlouvy

onicky na e
oněm č. 34(
s idencní cí

-mailovou adresu: faktury@tcp-as.cz!!!
0/2015 Sb., o registru smluv, žádáme o písemné potvrzení přijetí této objednávky (s
íslo) na e-mail: email(a)tcp-as.cz.

Objednatel:

Ing. Josef Bláha
Místopředseda představenstva

Kontroloval: Razítko:Vystavil:

TCP
ss ó



BAZÉNY
A WELLNESS s.r.o

BAZÉNY a WELLNESS s.r.o.
Projektový ateliér bazénových technologií a vybavení wellness

TRADE CENTRE PRAHA
Mgr.Jan Bouška

ZNAČKA

230423/MÍ/23030

VYŘIZUJE DATUM

23. dubna 2023

Věc: Plovoucí lázně náplavka v Praze - CN na ekonomickou analýzu provozu a technicko
ekonomické poradenství v rámci posuzování studijního řešení

Na základě Vaší poptávky Vám nabízím vypracování projektové ekonomické analýzy pro zpracová
vanou studii pro výše uvedenou akci v předpokládaném rozsahu a cenách:

Rozpis cenové nabídky je proveden v následující tabulce :

zpracovávaná část poč.
jedn. jedn. jedn.

cena cena pol.

1. Rešerše podkladů a dohledání dalších informací,
vstupní jednání 25 hod 800 Kč 20 000 Kč

2. příprava kalkulačních tabulek 20 hod 800 Kč 16 000 Kč

3. stanovení personálního obsazení a kalkulace
mzdových a dalších osobních nákladů 24 hod 800 Kč 19 200 Kč

4. kalkulace vodného a stočného 24 hod 800 Kč 19 200 Kč

5. kalkulace energetické náročnosti, kalkulace
potřeb tepla a elektrické energie 24 hod 800 Kč 19 200 Kč

6. kalkulace ostatních provozních nákladů 20 hod 800 Kč 16 000 Kč

7. projednávání rozpracovanosti se zadavatelem 8 hod 800 Kč 6 400 Kč

8. dopracování do finální podoby pro tisk s průvodní
zprávou a grafickým zpracováním 16 hod 800 Kč 12 800 Kč

9. Režie, tisky, poštovné a další nespecif.náklady 1 kompl 10 000 Kč 10 000 Kč

celkem za zpracování - bez DPH 138 800 Kč

U analýzy je kalkulováno vč. tisků max 5 x, ostatní tisky se docení jako vícetisky v ceně na tisk a
kompletaci. Veškeré uvedené ceny jsou kalkulovány bez DPH, které se připočte dle platných předpi
sů. Připočtou se vyvolané náklady na vícetisky, případně požadavek na větší rozsah zpracování.

Termín zpracování: předpoklad do září 2023

S pozdravem:

Bazény a wellness S.r.o. Nad Šutkou 41 E, 182 OO Praha 8 - Kobylisy IČO: 279 41 931 DIČ: CZ 279 41 931
Obch. rejstřík: Městský soud v Praze, odd.C, 128164




